АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
т 23 июня 2015 года                                                                                   № 122
О предоставлении площадей для проведения встреч с избирателями по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области третьего созыва, депутатов Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского
района Новосибирской области пятого созыва
В соответствии со статьей 53 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области третьего созыва, депутатов Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва в организации агитационных публичных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области третьего созыва, депутатов Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва для проведении агитационных публичных мероприятий на время, установленное Избирательной комиссией Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, следующее помещение Новошарапский сельский дом культуры
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ордынского района Новосибирской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.
И.О. главы Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

Ю.А. Черкасова